УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИЯ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

«18» декабря 2023 года       № 01-04/472

О результатах самодиагностики

общеобразовательных

организаций в 2023 году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 28.11.2023 № 1987, в соответствии с  письмом Департамента государственной

политики и управления в сфере общего образования от 30 октября 2023 года № 03-1719

«О прохождении самодиагностики», в рамках реализации проекта «Школа

Минпросвещения России», в целях повышения качества образования в Республике Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Разработать Программу развития образовательных учреждений с использованием

сформированной в личном кабинете с учетом выявленных дефицитов Программы

развития (срок до 28 декабря 2023 года)

1.2. Разработать План  мероприятий («дорожную карту») по преодолению выявленных

дефицитов(срок до 12 января 2024 года).

2. Закрепить за общеобразовательными организациями, имеющими статус «ниже

базового», общеобразовательные организации, достигшие высоких результатов по

самодиагностике, с целью осуществления наставнической деятельности ЕУВК

«Интеграл» (Костина Т.В.)

2.1. Определить ЕУВК «Интеграл» школой-наставником МБОУ «СШ №2 им.Героев

Евпаторийского десанта», МБОУ «СШ №15 им.Н.Токарева» школой –наставником

МБОУ «СШ №1 им.М.Губанова» и МБОУ «СШ №7 им.И.Е.Мещерякова города

Евпатории».

3. Информацию о проделанной работе направить 16 января 2024 года в управление

образования администрации города Евпатории по форме (приложение)

4. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории.

5. Контроль за выполнением приказа возложить  на  заместителя  начальника

управления  образования  администрации  города  Евпатории  Республики  Крым

Онищенко  Н.Р.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории      В.И. Жеребец

Мироненко О.Е.,

31260

Приложение

№

п/п

Наименование

ОО

Уровень ОО по

результатам

самодиагностики

Наличие

Программы

развития ОО

(ссылка на

размещение на

сайте)

Наличие дорожной

карты ОО

(ссылка на

размещение на

сайте)